
Uchwała Nr XX.148.2020 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw drogom publicznym kategorii gminnej 
oraz drogom wewnętrznym zlokalizowanym na terenie gmina Baruchowo 

w miejscowości Goreń Duży i Skrzynki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) art. 8 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:   
           

§ 1. W uchwale Nr XXXVII.229.2013 z dnia 30.12.2013 r. w sprawie nadania nazw drogom publicznym 
kategorii gminnej oraz drogom wewnętrznym zlokalizowanym na terenie gminy Baruchowo w miejscowości 
Goreń Duży i Skrzynki (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2014 r. poz. 205): 

1) § 2 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) droga wewnętrzna - działki nr 236 i 265/1 obręb Goreń Duży – ulica Słonecznikowa;”; 

2) § 2 pkt 33 otrzymuje brzmienie: 

„33) droga wewnętrzna - działka nr 241/36 obręb Goreń Duży – ulica Bukowa;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.          

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 471 i poz. 1087 

Id: 98BD1F6A-399E-41BF-9B43-E545F1C071E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana Uchwały Nr XXXVII.229.2013 z dnia 30.12.2013 r. w sprawie nadania nazw drogom
publicznym kategorii gminnej oraz drogom wewnętrznym zlokalizowanym na terenie gminy Baruchowo
w miejscowości Goreń Duży i Skrzynki, opisana szczegółowo w §1 niniejszej uchwały, następuje
z inicjatywy Wójta Gminy Baruchowo.

Celem uchwały jest zmiana zasięgu nazw ulic: Słonecznikowa i Bukowa.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 98BD1F6A-399E-41BF-9B43-E545F1C071E0. Podpisany Strona 1




